
 

 

  

Prot. N° 0003721  lì, 19/07/2013 
 

ESERCENTI ATTIVITA' DI PS/PE E PRO 
LOCO 
14041 AGLIANO TERME AT 
 
COMANDO STAZIONE CARABINIERI 
14041 AGLIANO TERME AT 
 
COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 
14048 MONTALDO SCARAMPI AT 

 
 
Oggetto: ORDINANZA N. 28/2013 - DIVIETO VENDITA BEVANDE DA ASPORTO IN 
BOTTIGLIE DI VETRO 

 

IL  SINDACO 
 

CONSIDERATO che durante lo svolgimento dei festeggiamenti della Leva 1995 è necessario adottare 

misure atte a mantenere l'ordine e la sicurezza pubblica; 
RITENUTO di dover vietare la circolazione di bottiglie in vetro che possono essere utilizzate quali mezzi 

contundenti; 

 

O R D I N A  
 

ai Pubblici Esercizi nonché alla Pro Loco di non vendere bevande da asporto in bottiglie di vetro, a partire 

dalle ore 19.00 del giorno sabato 20 luglio 2013 fino alle ore 3.00 del giorno lunedì 22 Luglio 2013, in 

modo continuativo. 
 

 

M A N D A 

 

la presente ordinanza a notificarsi a termine di legge; 
Copia della presente ordinanza sarà contestualmente trasmessa al Comando Carabinieri di Agliano Terme 

ed al comando Vigili dell’Unione Collinare con sede in Montaldo Scarampi. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           IL SINDACO 
                                                                                                                                F.to Franco Serra 

COMUNE DI AGLIANO TERME 
Provincia di Asti 

 
Piazza Roma, 21 – 14041 AGLIANO TERME 

Tel. 0141/954023 – Fax 0141/954564 
E-mail comune.aglianoterme.at@cert.legalmail.it 

 

 


